
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 10,500 2,275,000 217 愛 知 2,855 239

鹿児島 161,757 24,542,520 152 三 重 10,500 217

宮 崎 0 0 … 京 都 276 272

福 岡 0 0 … 鹿児島 161,757 152

合 計 172,257 26,817,520 156 宮 崎 0 …

累 計 172,257 26,817,520 156 福 岡 0 …

合 計 175,388 157

うずら卵 愛 知 2,494 268,535 108

合 計 2,494 268,535 108 愛 知 2,855 239

累 計 2,494 268,535 108 三 重 10,500 217

京 都 276 272

そ の 他 愛 知 361 413,836 1,146 鹿児島 161,757 152

京 都 276 75,188 272 宮 崎 0 …

合 計 637 489,024 768 福 岡 0 …

累 計 637 489,024 768 合 計 175,388 157

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

鳥肉品目別取扱高（平成２２年1月）

そ　の　他

合　　　計

つくだ煮品目別取扱高

品　　目

合    計

206

29,614

平均価格

1,050

鶏　　　肉

合　鴨　肉

当月数量

金  額

当月金額

10,468,353

2,066,607

5,673,149

18,208,109

鳥卵 品目別・産地別取扱高

1,083

11,508

596

5,236

1,050

平均価格

910

3,467

1,083

17,340

金額累計

17,340

11,508910

3,467

合・累計

数量累計

数  量

2,066,607

5,673,149

18,208,109

平均価格

10,468,353

682,371

75,188

24,542,520

金  額

0

2,275,000

0

27,575,079

当月数量 当月金額 平均価格

0

数量累計

0

27,575,079

金額累計 平均価格

596

5,236

魚菜混合つくだ煮

9,698

品　　目

そ の 他

2,289

煮 豆 つ く だ 煮 11,489 7,868,921 685 11,489 7,868,921 685

122,037 111,909,945 917 122,037

15,419,06415,419,064 521 521

111,909,945 917

す る め つ く だ 煮 2,625

昆 布 つ く だ 煮 9,698 12,303,028 1,269

2,561,973 2,625 976

魚 類 つ く だ 煮 3,308

29,614

206

合 計

471,575 2,289

2,561,973

8,425,189 2,547 3,308 8,425,189

66,746 64,860,195 972

471,575

野 菜 つ く だ 煮 66,746 64,860,195 972

累    計 682,371

2,547

976

12,303,028 1,269

2,275,000

75,188

24,542,520


